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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801026T

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit CENTRO MEDICO ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Komuna e Parisit,Rr. Tish Daija ,Kompleksi 
Kika 2,Kati I dyte me  Numer Pasurie 6/692+2-6 ZK 8260 
,Numer Pasurie 6/692+2-1ZK 8260 ,Tirane. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Sherbime ne fushen e 
Pulmonologji,Proktologji,Stomatologji,Ortopedi,Urologji,Di
abetologji, Endokrinologji, Kirurgji Pankreatike,Kirurgji 
Vaskulare,Kirurgji Endokrine,Kirurgji e 
Përgjithshme,Kirurgji Bariatrike, Gjinekologji,Kirurgji 
Endometrioze,Mjekësi Estetike,Mjekësi e 
Përgjithshme,Otorinolaringologji,Gastroenterologji,Kardiolo
gji,Radiologji (vetëm me ultratinguj). Tregti me shmice dhe 
pakice te medikamenteve per sektorin ku operon shoqeria. 
Import-Export. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin.  Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. 2-Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të 
subjektit. 
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Romina POLETTO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir KASAJ
12.1 Vlera e kapitalit Para: 420.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dritan Kokomani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Davide PELLATI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 330.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CM-IT
E-Mail: dritankokomani@hotmail.com  
Telefon: 0692089114  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA566E5-7A38-4309-A50D-4EC164E19602


3

Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617777-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-628286-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2026, ku eshte vendosur per 
perditesimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692083183")          u be            ("0692089114")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4453FD84-F2E5-444D-9372-EE52382560FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF10DF-279C-4C07-83E3-FF6FB7E867AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448815DC-7366-404F-A2FB-E9F55019654D

